ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЛАДИКАВКАЗ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17 августа  2022 года    № 102-р
г. Владикавказ

О внесении изменений в распоряжение главы
 муниципального образования г.Владикавказ от 18.09.2012 №58-р
 «Об утверждении Положения «О комиссии   по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих
аппарата главы муниципального образования г.Владикавказ и Собрания представителей г.Владикавказ и урегулированию конфликта интересов», создании и утверждении состава комиссии»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом главы Республики Северная Осетия-Алания от 06.09.2010 №129 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Северная Осетия-Алания и урегулированию конфликта интересов»:
1. Внести в распоряжение главы муниципального образования г.Владикавказ от 18.09.2012 №58-р «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата главы муниципального образования г.Владикавказ и Собрания представителей г.Владикавказ и урегулированию конфликта интересов», создании и утверждении состава комиссии» следующие изменения:

 1.1. Пункт 5 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата главы муниципального образования г.Владикавказ и Собрания представителей г.Владикавказ и урегулированию конфликта интересов дополнить подпунктом «в» следующего содержания:

          «в) представитель Управления Главы Республики Северная Осетия-Алания по вопросам противодействия коррупции.»
       1.2. В состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата главы муниципального образования г.Владикавказ и Собрания представителей г.Владикавказ и урегулированию конфликта интересов внести следующие изменения:
         а) вывести из состава комиссии:
       - Караева Тимура Маирбековича – первого заместителя главы  муниципального образования г.Владикавказ;

        б) ввести в состав комиссии:
 - представителя Управления Главы Республики Северная Осетия-Алания по     вопросам противодействия коррупции (по согласованию).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  4. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ» и размещению на официальном сайте муниципального образования г.Владикавказ.

  5. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя Собрания представителей г.Владикавказ
Бестаева С.В.

 Врио главы муниципального образования
 г.Владикавказ   - председателя Собрания

представителей г.Владикавказ                                                            З. Салбиева
PAGE